АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

D/. 0 8 ,"LDJI мрJ/6 Д-ь
ЕВIIАТОРИrI

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвиlкимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июпя 2015 года
М 218-ФЗ кО государственной регистрации недвижимости) администрация города
Евпатории Реопублики Крьпл п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении |l4 долu жилого помещония общей площадью 52,7 кв. м.
с кадастровым номером: 90:18:040104:1701, расположенного по адресу: Республика Крым,
г. Евпатория, пп. Новоозерное, ул. Молодежная, д. 4, кв. 51, в качестве его
правообладатеJIя, впадеющего данным объектом недвижимости на праве собственности,
выявлена Ковшик Светлаrrа Александровна, ....... года рождения, паспорт цражданина
Российской Федерации серия ....... номер ..., датавьцачи ...., вьцан ..., код
подраlделеЕия . .., СНИЛС ...., проживающая по адресу:

2. Право собственности Ковшик Светланы Александровны на указанньй
в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается сведениями
о правообладатеJIях ранее учтенньrх объектов недвижимости, предоставлеЕньIх филиа.пом
ГУП РК <Крьпл БТИ) (свидетельство о праве собственности на жипье вьтлtlно
Новоозерновским поссоветом 28.02.2002г.).

3. Указаrrный в пункте l настоящего постановления объект недвижимости
не прекратил существование.

4. ЩепартЕtN{енту имущественньD( и земельньIх отЕошений администрации города
Евпатории Республики Крым осуществить действия по внесению необходимьж изменений
в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

5. Настоящее постановпение вступает в сипу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном портале Правительства Республики Крышr - http://rk.gov.ru
в разделе: кМуниципЕtльные образоваrrия>, подраздел <<Евпаторил>, а также на
официальном сайте м).ниципаJIьЕого образова:rия городской округ Евпатория Республики
Крьпл - http://my-evp.ru в разделе к,ЩокрrентьD), подрtвдел - <,Щокрленты администрации))
в информационЕо-телекоммуникационной сети общего пользования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заilлеститеJIя
глЕвы qщ{инистрации города Евпатории Республики Крьпл, курирующого департаN,tент
имущественньD( и земельньIх отношений а,щлинистрации города Евпатории Республики
Крьпл.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев